ПАСЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.12.2023

№
	14/70

	с. Пасегово

О внесении изменений в решение Пасеговской сельской Думы от 29.04.2015 № 29/160

  В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пасеговская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Пасеговской сельской Думы от 29.04.2015 № 29/160 «Об источнике официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района» (далее — Решение) следующие изменения:
1.1. Часть 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить источником официального опубликования и (или) обнародования муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района:
1.1. Официальный сайт органов местного самоуправления  Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района, размещенный в сети Интернет по адресу: https://pasegovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru (далее-официальный сайт)».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании «Пасеговский Вестник» и на официальном сайте Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района в сети Интернет.

   3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.
Глава
Пасеговского сельского поселения           А.В. Петелин